לנה איראן נאור בילד אהבה ישראלים
נחשו שמואלים

אני מניח ש"האדמות" שנלקחו הן אדמות הפלסטינים, ו"הכיבוש הנורא" הוא אולי הכיבוש ב'67 ואולי ב'48, ובקיצור: הנכבה. ובאמת, יש היום יותר ויותר ישראלים שההיסטוריה שלהם מתחילה לא מ'1917 (הצהרת בלפור), לא מ'1929 (מאורעות תרפ"ט), לא מ'1947 (החלטת החלוקה באו"ם), ובוודאי לא מהתנ"ך, אלא פשוט מהנכבה, שם, כידוע, התחיל הכל. וזה רק משל לעוולות אחרות הנזכרות בשיר.

אין לי התנגדות למחאה, ובוודאי לא למחאת מי שיוצא לרחוב להפגין משום שרע לו. אבל משורר מוחה עושה זאת בדרך כלל מחדרו, כאשר נחה עליו הרות; ממנו אפשר לדרוש לא רק אמוציות אלא גם הנמקות.